
        Частное образовательное  учреждение дополнительного образования            

                                      «Арсенал знаний» 

 
ПРИКАЗ 

от 25.07.2018 № 46           Директор С.А.Шигорин 

 
 

                 Об утверждении      образовательных программ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации 

от 29.08.2013 № 1008 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», 

Уставом Частного образовательного учреждения дополнительного образования «Арсенал 

знаний», на основании решения Совета педагогов от 24.07.2018 № 09/16  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИЕ  ПРОГРАММЫ                     

1.1. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА  «Английский язык Уровень 1 (Начальный)» 

1.2. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА  «Английский язык Уровень 2 (Базовый)» 

1.3. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА    «Английский язык Уровень 3 (Продвинутый 1 )» 

1.4. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА     «Английский язык Уровень 4 (Продвинутый 2 )» 

1.5. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА     «ДЕЛОВОЙ АНГЛИЙСКИЙ» 

1.6. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА      «Немецкий язык»   (УРОВЕНЬ: B1). 

1.7. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА      «Немецкий язык»   (УРОВЕНЬ: А2). 

1.8. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА      «Немецкий язык»   (УРОВЕНЬ: А1). 

1.9. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 

ПРОГРАММА      «Русский как иностранный» Уровень А1» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


